
DIÁRIODIÁRIO OFICIALOFICIAL
27 MARÇO 2017DE DEANO V EDIÇÃO. II Nº 00920

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n
to

 f
o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o

-
/ 
 V

e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o
n
ív

e
l p

e
lo

 p
o
rt

a
l w

w
w

.in
d
a
p
.o

rg
.b

r
IC

P
B

R
A

S
IL

Prefeitura Municipal de Valente-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIAVALENTE-

A Prefeitura Municipal de Valente, Estado da Bahia,
visando a transparência dos seus atos vem .PUBLICAR

1
PODER EXECUTIVO

Gestor: Marcos Adriano De Oliveira Araujo
Sec. de Governo:
Editor: Ass. de Comunicação Valente - BA

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE
www.indap.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

VALENTE
ESTADO DA BAHIA

TRANSPARÊNCIA
MUNICIPAL

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                            PM VALENTE / BA. DOM 2017
Inscrição: 050                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.V

A
LE

N
TE

 -
 IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

19

Estado da Bahia, Prefeitura Municipal de Valente, Praça Getúlio Vargas, 1 – Centro Telefax: (75) 3263-2078 | 3263-2221

EXTRATO DE CONTRATO E

AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

– DISPENSA Nº 07-023/2017 – P. A. Nº 127/2017.



E
st

e
 d

o
cu

m
e
n
to

 f
o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o

-
/ 
 V

e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o
n
ív

e
l p

e
lo

 p
o
rt

a
l w

w
w

.in
d
a
p
.o

rg
.b

r
IC

P
B

R
A

S
IL

27 MARÇO 2017DE DEANO V EDIÇÃO. II Nº 00920

Prefeitura Municipal Valente-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIAVALENTE- PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO 2Diário Oficial do

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                            PM VALENTE / BA. DOM 2017
Inscrição: 050                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

Estado da Bahia, Prefeitura Municipal de Valente, Praça Getúlio Vargas, 1 – Centro Telefax: (75) 3263-2078 | 3263-2221

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.V

A
LE

N
TE

 -
 IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

19

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2017 – DISPENSA Nº 07-023/2017 – P. A. Nº 127/2017.

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços em Frete de Veículos para o
Transporte e Recebimento de Medicamentos em Amostras Grátis para este município. Contrato
nº 044/2017 Pessoa Jurídica: E. E. SERVIÇOS SOUZA CUNHA LTDA., CNPJ:
03.615.450/0001-87 Valor R$ 7.522,10 (Sete mil, Quinhentos e vinte e Dois Reais e dez
Centavos). Data dos contratos 21/02/2017. Validade dos contratos 31/12/2017.

Valente-Ba, 21 de Fevereiro de 2017.
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO
Prefeito.



E
st

e
 d

o
cu

m
e
n
to

 f
o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o

-
/ 
 V

e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o
n
ív

e
l p

e
lo

 p
o
rt

a
l w

w
w

.in
d
a
p
.o

rg
.b

r
IC

P
B

R
A

S
IL

27 MARÇO 2017DE DEANO V EDIÇÃO. II Nº 00920

Prefeitura Municipal Valente-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIAVALENTE- PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO 3Diário Oficial do

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                            PM VALENTE / BA. DOM 2017
Inscrição: 050                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

Estado da Bahia, Prefeitura Municipal de Valente, Praça Getúlio Vargas, 1 – Centro Telefax: (75) 3263-2078 | 3263-2221

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.V

A
LE

N
TE

 -
 IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

19

AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 07-023/2017, P. A. N°
127/2017.

OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que considerando o resultado final de
julgamento, HOMOLOGOU o resultado da DISPENSA nº 07-023/2017, para Contratação de
empresa para Prestação de Serviços em Frete de Veículos para o Transporte e Recebimento
de Medicamentos em Amostras Grátis para este município. Vencedor: E. E. Serviços Souza
Cunha Ltda., CNPJ 03.615.450/0001-87. Valor Total: R$ 7.522,10 (Sete mil, Quinhentos e vinte
e Dois Reais e dez Centavos).

Valente-Ba, 21 de Fevereiro de 2017.
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO
Prefeito.


	EDIÇÃO: Off
	27: Off
	27_2: Off
		2017-03-27T17:43:44-0300
	J J S SILVA ME:21784056000154




